REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO N°         DE
   (Do Sr. WALTER FELDMAN)

Solicita informações ao Ministério da
Assistência e Promoção Social sobre viagens
realizadas pela Ministra Bendita da Silva.

Senhor Presidente:

Com fundamento no art. 50, § 2°, da Constituição Federal, e nos arts. 115 e 116 do
Regimento Interno, requeiro que, ouvida a Mesa, sejam solicitadas informações ao
Ministério da Assistência e Promoção Social sobre viagens realizadas pela Ministra
Benedita da Silva  no Brasil e exterior:

 Listagem de viagens no Brasil e exterior realizadas pela Ministra Benedita da Silva, de
01 de janeiro de 2003 até a presente data, com discriminação de companhias aéreas e
hotéis utilizados, objetivos das mesmas e  custos incorridos nos respectivos períodos.

JUSTIFICAÇÃO

As informações que ora requeremos são de fundamental importância ao
desempenho de nossas atribuições constitucionais

Sala das Sessões,          de                            de 2003.

     Deputado WALTER FELDMAN